
 

 

关于 2020、2021 年度国家级、省级大学生创新创业

训练计划项目结题验收结果的公示 

根据《西安电子科技大学关于做好 2022 年大学生创新创业训练

计划国家级、省级项目立项申报和结题验收工作的通知》（创院字

〔2022〕2 号）文件，学校对 2020、2021 年度国家级、省级大学生

创新创业训练计划项目开展了结题验收工作，经过项目组答辩、作品

现场演示、专家评审、结果公示，国家级大学生创新创业训练项目

26 项优秀、113 项合格；省级大学生创新创业训练项目 24 项优秀，

合格 70 项，现对通过验收项目结果予以公示，公示时间为 6 月 27

日至 6 月 30 日，如有异议请于公示期内提交相关材料至创新创业学

院，逾期不予受理。 

联系人：李彦吉刘毅 

联系方式：029-81891310 

 

 

 

创新创业学院 

2022 年 6 月 27 日 

 

  



 

 

附件 1 

西安电子科技大学 2020、2021 年度国家级大学生创新创业训练计划项目结题验收结果 

序号 项目编号 学院 项目名称 指导教师 

第一完

成人 

学号 

第二

完成

人 

学号 

第三

完成

人 

学号 其他成员 

验收

结果 

1 S202110701053S 创新创业学院 琴悦人生 吴家骥 刘嘉懿 19040500088 张毅 19030500131 王先豪 20179100020 

马彦泽/18200100147 

陈伟跃/20009101352 

孙茗溪/19090300016 

优秀 

2 S202110701070X 经济与管理学院 
star lamp——自闭症

患者服务公益体系 
黄丽娟 闫雨昕 19069100218 罗宏亮 19020100142 师浩然 19069100140 

李丞正旭

/19069100242 

黄怡兰/18130500037 

优秀 

3 S202110701026 电子工程学院 

基于图像和声源定位

的会议记录及课堂录

制系统 

任爱锋 黄佩雯 19020100276 王雨婷 19140200137 
   

优秀 

4 S202110701005 机电工程学院 
基于视觉定位的高精

度低成本 AGV 
刘健 赵新炜 19040300043 白鑫 19040200023 裴青琦 19040400012 

 
优秀 

5 S202110701136 微电子学院 

融合折纸和人工智能

技术的多模态纸基应

变传感器 

谢涌 

张鹏 
闫正杰 19140100034 付照棋 19140100167 孟天宇 19140200144 

 
优秀 

6 S202110701046X 电子工程学院 超高清视频画质提升 路文 罗宏亮 19020100142 高亦凡 19020100056 朱可盈 19020100144 尤乐航/19029100006 优秀 



 

 

技术及其芯片化研究 靳子阳/19020100206 

7 S202110701161 
计算机科学与技

术学院 

掌上云端—校园一体

化综合服务平台 
宁艳丽 张子豪 19170100067 刘祖翰 19020100067 

   
优秀 

8 S202110701094 微电子学院 
智能联网汽车辅助驾

驶安全信息检测系统 
赖睿 李润涵 19140100147 刘圣策 19050300034 吴至宸 19050100158 

 
优秀 

9 S2021110701164 通信工程学院 力反馈驾驶模拟器 付少忠 唐爽 19010500059 胡冉 20020140007 刘智涛 19050100126 
 

优秀 

10 S202110701122X 通信工程学院 

真题网 - 线下教育教

学资源整合解决方案

暨试卷教育扶贫共享

平台 

栾英姿 刘家旭 19200300139 李振源 19050100032 蔡子瑞 20009101681 樊肇星/20009201138 优秀 

11 S202110701085 通信工程学院 
基于 ARM与物联网的智

能安防系统 
董洛兵 王熙成 20012100045 张俸玺 20012100022 齐家迅 20012100047 

 
优秀 

12 S202110701103 通信工程学院 
DIY 四轴低噪音旋翼无

人机 
董丽华 陈培林 20009100337 唐世林 20009100421 李敬城 20009100350 

 
优秀 

13 S202110701040X 电子工程学院 
基于 RFID 的实验室设

备管理系统 
金艳 赵靖宇 19030500079 谢宇韬 19200300066 郑振华 19030100164 

徐新异/19050500093 

朱艺璇/19022100034 
优秀 

14 S202110701064X 
计算机科学与技

术学院 
e 护心动 杨国标 陈宇菲 19030500294 朱子璐 19040300081 朱镇宇 19140200062 李睿婷/19030100367 优秀 

15 S202110701062 机电工程学院 

面向装配的智能工业

机器人操作技能学习

方法研究 

刘永奎 李正炜 18040300055 郭思远 19040600026 郭毅 20049200096 
 

优秀 

16 S202110701048X 光电工程学院 积木猫——STEAM 教育 陈海涛 杜美玉 18050100005 谢可新 18069100226 钟雪瑶 19200100075 
张皓博/19069100053 

胡宇曦/18170100022 
优秀 

17 S202110701076 物理学院 消防导弹 贾春刚 马云繁 20050500010 李心涛 20009101613 
布兰

艾.叶
19040100175 

 
优秀 



 

 

尔森江 

18 S202110701442 数学与统计学院 
大型稀疏矩阵的相关

计算方法研究 
贾纪腾 颜羽聪 18070100054 何琦 18070100028 

   
优秀 

19 S202110701116X 人文学院 鸽子窝 王永春 白泠漪 19080300027 宫懿伦 20089100025 刘佳琪 19010100347 
韩珑毅/19030500126 

邱熠良/19030100163 
优秀 

20 S202110701030 外国语学院 

丝绸之路语境下西安

文化遗产公示语日译

现状及优化路径 

凌昊 杨嘉翼 18090200022 董惠 18090200023 
   

优秀 

21 S202110701182 
生命科学技术学

院 

基于多模态影像 VR 增

强现实的肿瘤消融手

术培训系统 

任胜寒 沈洪宇 19159100009 杨晨曦 19150300008 
   

优秀 

22 S202110701015 
空间科学与技术

学院 

基于 yolo 检测的智

能分类垃圾桶 
王辉 许鸿儒 19160200049 王若菲 20009101896 胡浩然 19140100101 

 
优秀 

23 S202110701010 
先进材料与纳米

科技学院 

超高居里温度铋层状

结构压电陶瓷的结构

调控与改性 

龙昌柏 纪宁 18170100051 黄恒 18170100074 樊邵桦 20179100048 
 

优秀 

24 S202110701060X 
网络与信息安全

学院 

蒲城县金银花产业数

字化建设 
付玉龙 李笑儒 19180300010 李丽萍 19180300015 刘嫣然 19180300016 

孟瑶/19180300060 

肖丹蕾/19180100025 
优秀 

25 S202110701154 
网络与信息安全

学院 

基于隐私保护的信任

评估机制的打车系统 
丁文秀 王栋梁 19180300050 宋佳睿 19180200040 张骋 19180100069 

 
优秀 

26 S202110701111  人工智能学院  
生活垃圾智能分类垃

圾桶 
陈永琴 孟雅清 19040100103 张子扬 18040500101 王正扬 19049100016 

 
优秀 

27 S202110701187 通信工程学院 
分布式机器学习加速

策略 
余晓杉 许云龙 19012100052 李想 19140200156 孙文韬 19010100197 

 
合格 

28 S202110701079 通信工程学院 共享筋膜枪 何先灯 吴拨云 19012100042 易沛霓 18010100240 陈太华 18010100340 
 

合格 



 

 

29 S202110701001X 通信工程学院 
智云视界——新时代

多功能智能监控系统 
马涛 韩浩楠 19010100038 李岱勋 18010100278 许坤 19140200117 

王浩然/19069100141 

王芷若/19020100180 
合格 

30 S202110701011 通信工程学院 

面向大规模农业环境

信息采集的 

轻量级物联网技术 

朱丽娜 王海麟 19010100220 李家宣 19010100367 苗建飞 19010100202 
 

合格 

31 S202110701018 通信工程学院 无人机中转站 吴宪云 赵旭喆 19012100082 王亦斌 19012100082 卢德维 19050330075 
 

合格 

32 S202110701175 通信工程学院 
基于无人机快递的快

递柜及快递箱设计 
陈睿 雷飞帆 20012100094 张云儿 20012100061 

   
合格 

33 S202110701098 通信工程学院 
基于机器学习的智能

化网络资源管理平台 
魏雯婷 李杰 19010100074 马睿敏 19040500136 

   
合格 

34 S202110701151 通信工程学院 

基于 UWB测距和融合多

传感器的室内定位算

法研究 

高洋 谢婧 19010100238 韩雨 19010100217 何佳希 19010100222 
 

合格 

35 S202110701073X 通信工程学院 共享厨房 李一 姜思维 19020100333 陈子坤 19010400024 许径豪 19010100215 何欣航/19010100145 合格 

36 S202110701043 通信工程学院 
基于 NNRF 的疾病诊断

系统 
郭杰 梁欣怡 19069100236 阮佳程 18140100191 刘佳琪 19010100347 

 
合格 

37 S202010701157 通信工程学院 新农村科技直通桥 康槿 曹思宇 19010500066 张凌榛 19010100263 许志鹏 19010100317 
 

合格 

38 S202110701065 通信工程学院 
基于阿尔茨海默病患

者的陪伴机器小车 
易运晖 夏钰清 20012100071 马沛怡 20012100011 朱俊奥 20009100554 

 
合格 

39 S202110701018 通信工程学院 无人机快递 
承楠 

尹志胜 
李昊坤 19012100072 赵童 19012100018 王祎阳 18040200208 卢宇豪/20009100834 合格 

40 S202110701013 通信工程学院 智能导购机器人 李晓辉 王亦斌 19012100033 林圣杰 19200300062 赵旭喆 19012100082 
 

合格 

41 S202110701106X 电子工程学院 基于区块链的学位学 郑春红 徐邱承 19020100070 孙健恺 19020100069 胡波 19020300012 赵闰祺/19150300023 合格 



 

 

历认证管理系统 田瑞/19180300019 

42 S202110701063 电子工程学院 
基于室内定位的智慧

校园建设 
刘公绪 陈驰宇 20020190009 丁海佳 19040400006 

   
合格 

43 S202110701071 电子工程学院 智能水下收集机器人 邓军 韦佳辰 19020100448 尹颉 20009100930 康家齐 20009101005 
 

合格 

44 S202110701002X 电子工程学院 

“indoor 引渡”—基于

无线指纹的室内定位

系统 

吕宁 高静 19020100031 黄楠琳 19020100011 范雪元 19020100086 
 

合格 

45 S202110701112 电子工程学院 
能力贩卖机--能力变

现新模式 
刘毅 殷雅如 19022100032 张贝宁 18030100190 罗宏亮 19020100142 

 
合格 

46 S202110701092X 电子工程学院 

基于医学影像的脑出

血引起的病症和病情

预测云平台 

路文 何莹萤 19020100424 邓博峰 19140100103 郑浩瀚 19070100028 
岳知润/19020100124 

苗昊倩/19020100199 
合格 

47 S202110701099 电子工程学院 
参数化杂波抑制方法

及应用研究 
高永婵 李想 19040600004 张宇萌 19020100221 万姝琪 19170100054 

 
合格 

48 S202110701120 电子工程学院 
基于 SLAM 的无人车避

障与侦察系统 
马晖 钟先锐 19020100233 赵宣普 19020100194 王一枭 19020100378 

 
合格 

49 S202110701149 电子工程学院 
宝贝守护者——婴儿

哭声监测识别系统 
王新怀 周书宇 19020100218 杨博媛 19140100055 刘靖文 19020190001 

 
合格 

50 S202110701032 电子工程学院 
基于手势识别的会议

控制系统 

李隐峰 

刘靳 
朱军伟 19170100001 苏靖翔 19020100401 岳知润 19020100124 

 
合格 

51 S202110701056X 电子工程学院 
智慧电梯—电梯轿厢

内的智慧摄像头 
路文 文添圣 19020100434 张程浩 19029100011 赵宗健 19020100214 

郄心怡/19020100205 

赵宣普/19020100194 
合格 

52 S202110701139 电子工程学院 OAM 波近场测量系统 
尹应增 

张媛媛 
史韬 19029100007 吴家亮 19020100007 张晶晶 18150200006 

 
合格 



 

 

53 S202110701156 电子工程学院 

”SLT GLOVE“基于多

传感器系统的手语翻

译手套 

王树龙 姬怡希 19020100037 刘翠 19020100295 

阿丽

耶·伊

敏 

19010100271 
 

合格 

54 S202110701163X 电子工程学院 云端学生卡 宁艳丽 杨昊潼 18022100045 宋琦 18010400023 李倩 18069100111 
余翔/19020100149 

张子豪/19170100067 
合格 

55 S202110701084 电子工程学院 
基于图像识别的校园

停车智能通知系统 
李隐峰 郭守军 20009100007 侯鹏 20009100666 

   
合格 

56 S202110701012 电子工程学院 仿生蠕动机器人 王新怀 龚建峰 20009100932 

加合斯

力

克·阿

尼瓦尔 

20040300003 刘东霞 20020190006 
 

合格 

57 S202110701004 
计算机科学与技

术学院 

数字战争——实景下

战车游戏系统 
张亮 魏振寰 19069100063 黄焱 19010100015 

   
合格 

58 S202110701035X 
计算机科学与技

术学院 

基于手势识别的体感

系统 
李光夏 彭冠升 19030100310 徐罗帆 19169100013 王正訸 19160200050 

 
合格 

59 S202110701080 
计算机科学与技

术学院 

“魔幻纹身”智能化相

机 
张亮 董正宇 19030500125 徐伟健 19069100006 黄清松 19030500101 

 
合格 

60 S202110701093X 
计算机科学与技

术学院 

社团通——面向学生

社团的校园社交平台 
王煦 姚炫竹 19030100326 宋鑫洋 19030500334 季玮晔 19030100430 朱亚文/19030500324 合格 

61 S202110701142 
计算机科学与技

术学院 

灵犀——大学生心理

辅导图灵机器人 
宋建锋 吕一丹 19030500265 苗毅 19030100196 徐熠 19030100071 

 
合格 

62 S202110701038 机电工程学院 

会议捕手——基于

Tow-Stream I3D 的手

势动作识别系统 

邢莉娟 丁好 18040600024 程嘉翔 18040500120 甄雪芝 18040600009 
 

合格 

63 S202110701051 机电工程学院 新型卫生巾互助盒 连培园 崔珮珠 18040200010 武鸣 18010100069 李沛游 18050400005 
 

合格 



 

 

64 S202110701083 机电工程学院 
可力矩控制的直流无

刷伺服电机 
谢永强 靳钰婷 20049200170 赵新炜 19040300043 张波 14040510036 

 
合格 

65 S202110701095 机电工程学院 健身按摩椅 唐雅琼 丁晖阁 18040100156 汪烜羽 18040100137 覃可欣 18040100017 
 

合格 

66 S202110701115 机电工程学院 智能试装 薛松 李艺超 20049200519 甘文姬 20009200828 王知非 20069100221 
 

合格 

67 S202110701124 机电工程学院 
基于 51 单片机的盲人

导航仪 
曹可 宋阳 20049200179 步桐 20049200415 邓泽方 20049200418 

 
合格 

68 S202110701148 机电工程学院 智能启蒙积木 马昆 郭骁晓 19040300068 施方圆 19049200002 贝国明 19040300016 
 

合格 

69 S202010701136 机电工程学院 

基于卷积神经网络的

中国古代青铜器鉴别

系统 

付小宁 任颖萱 19040300071 喻鼎渊 19029100021 王子铭 19030500135 
 

合格 

70 S202110701061X 光电工程学院 
基于 Attention-OCR的

文档重建 
邵晓鹏 叶涵楚 19059100014 胡珈魁 19050100220 梁诗怡 19159100026 林泽旭/19050100132 合格 

71 S202110701088 光电工程学院 
雾里看花——水下偏

振成像 
韩平丽 陈浩 20069100028 兰语博 17050120096 吴李琳 18050100180 

 
合格 

72 S202110701003 光电工程学院 
基于纳米银线材料的

柔性薄膜天线设计 
张凡 孙浩 19050100065 周泓宇 19050100092 谭文杰 19050100102 

 
合格 

73 S202110701034 光电工程学院 
光的分支流现象的理

论研究、仿真和应用 
刘立新 林来福 19050100154 刘李 19050300038 徐新异 19050500093 

 
合格 

74 S202110701127 光电工程学院 

基于人工智能的电磁

超材料快速分析与寻

优设计 

任建 贠亦婷 19050100206 奚睿卿 18050500054 冯逸飞 18020600015 
 

合格 

75 S202110701138 光电工程学院 
手持式金属元素分析

仪 
张大成 马颖 18050100213 程丹阳 18050100066 李必清 18050500146 

 
合格 



 

 

76 S202110701185 光电工程学院 
基于 PERCLOS的疲劳驾

驶监测预警系统 
来志 李佳铄 20009101519 刘圣策 19050300034 陈嘉立 19050100098 

 
合格 

77 S202110701114X 物理学院 
ICool--低碳数据中心

智冷方案 

武福平 

张元元 
东子靖 19012100061 程添铄 19012100060 吴家亮 19020100007 

 
合格 

78 S202110701155 物理学院 
基于编码超材料的相

控阵天线 
尹佳媛 吕佳朋 18050500026 喻萍 18050500018 冯伟城 18050500105 

 
合格 

79 S202110701168X 物理学院 
基于物联网的测井数

据采集系统 
赵文娟 程添铄 19012100060 郑哲 19020600013 牛志康 20009201191 

 
合格 

80 S20210701021 物理学院 垂直起降无人机 刘淑华 张一凡 18050500014 杨苾妍 18050100158 陈佳平 18050500094 
 

合格 

81 S202110701160 经济与管理学院 
“环环相扣”家庭健康

监测系统 
安翔 黄从阳 19069100030 陈伟 19030500010 靳东明 19030500219 

 
合格 

82 S202110701023X 经济与管理学院 
基于 VR 和运动想象的

脑卒中康复系统 
刘马良 项虹桥 19069100015 张彤 19012100009 秦川 19140100146 

刘璐/19012100023 

赵宇盛/19049200010 
合格 

83 S202110701108 数学与统计学院 养兔场无人巡检系统 周水生 贾志博 19070300018 许鸿儒 19160200049 赵新炜 19040300043 
 

合格 

84 S202110701179 数学与统计学院 

编织复合材料力学性

能分析的多尺度方法

研究 

董灏 葛步峰 20009100138 高鸣远 20009200078 
   

合格 

85 S202110701069 人文学院 

脱贫后的可持续发展

之路—以陕西省洋县

为例 

苏丽 梁圆圆 19080200010 赵若言 19080200022 
   

合格 

86 S202110701013 人文学院 

《哲学进校园——哲

学在基础教育中的推

广普及》 

朱锋刚 张艺哲 20089100005 李宇轩 20089100011 田昊宸 18080200002 
 

合格 

87 S202110701140X 人文学院 
通过茶产业促进汉中

脱贫致富 
陈春晓 高世佳 19080100006 宋佳佳 19080300002 吴芸倩 19090300006 

 
合格 



 

 

88 S202110701166 人文学院 
悦园-乡土庭院文化研

究和设计 
王璐 石少薇 20089100016 张梓睿 20089100017 

   
合格 

89 S202110701039 人文学院 

运用新媒体普及趣味

文化常识，助力乡村教

育 

潘明娟 田姝琦 19080300011 杜心怡 19080200026 李天舒 19080300007 
 

合格 

90 S202110701090 人文学院 

现行教育体制下小学

教育中家校责任划分

情况调查分析 

张万强 宫懿伦 20089100025 张泰瑞 20089100018 常思远 20089100013 
 

合格 

91 S202110701086 外国语学院 

人工智能翻译的信度

和效度研究——以阿

里智能翻译平台为例 

周正履 王小龙 20099100015 白浩楠 20099100070 高鹏 20099100043 
 

合格 

92 202110701150 外国语学院 

人机交互背景下英语

翻译专业学生译后编

辑能力的培养 

刘一鸣 丁玉洁 20099100026 郭益言 20099100076 陈星彤 20099100085 
 

合格 

93 S202110701007X 微电子学院 

超灵敏藻毒素检测传

感器开发及多部件集

成 

补钰煜 常舒婷 19140200074 王祎阳 18140200208 姚诗懿 19140100228 刘杰/16140210023 合格 

94 S202110701025 微电子学院 全息相册 康海燕 秦川 19140100146 江之行 18140100194 吴嘉浩 19140200135 
 

合格 

95 S202110701041X 微电子学院 
废旧手机回收与微型

服务器 
王树龙 杜昊宸 19140200027 黄浩博 19140200053 王义凯 19140200017 

 
合格 

96 S202110701057 微电子学院 三维幻想 贾静 陈子浩 19140100107 贾志博 19070300018 薛茜月 19200300040 
 

合格 

97 S202110701107 微电子学院 
新型微型智能电源系

统 
宁静 胥凯 19140100048 刘相宜 19140200206 夏茂洋 15140110037 

 
合格 

98 S202110701121 微电子学院 
基于喷墨打印的银纳

米线电极制备及其光
魏葳 南泽 18140200227 

TAN 

PEI 
18010160002 黄浩博 19140200053 

 
合格 



 

 

电性能研究 SZE 

99 S202110701157 微电子学院 
电子书光刻机高精度

算法研究 
张鹏 薛乐洋 19140200188 刘思璐 19140200183 李佳媛 19140100137 

 
合格 

100 S202110701177X 微电子学院 
树懒——智能花卉养

殖系统 
周雪皎 付照棋 19140100167 闫正杰 19140100034 孟天宇 19140200144 

侯文杰/19030100287 

李济阳/19030500261 
合格 

101 S202110701123X 
生命科学技术学

院 
盲文打印机 朱守平 赵广 19150300021 冯越童 19159100032 师亚楠 19150300026 

安龙飞/19150300022 

王怡欣/19069100138 
合格 

102 S202110701152 
生命科学技术学

院 

“智慧科普”——基于

儿童科普的知识图谱

建设 

陈晨 王迪凡 19150300017 鲁竞东 19159100054 张皓琳 19159100040 
 

合格 

103 S202110701042 
生命科学技术学

院 

基于 VR 的远程医学解

剖交互平台 
李军 周楠 19159100013 

     
合格 

104 S202110701072 
生命科学技术学

院 

面向金银花有效成分

检测的拉曼光谱分析

平台 

陈雪利 

曾琦 
宋秉桦 19150300011 行霆燕 19159100035 安家良 20159100025 

 
合格 

105 S202110701089 
空间科学与技术

学院 

电子鼻气体传感器腔

室的优化设计 
胡文文 唐旭阳 19160200032 

     
合格 

106 S202110701055 
空间科学与技术

学院 

基于北斗导航定位的

车载空气质量检测系

统 

程鹏飞 何明霖 19160200071 孙炜喆 19160200006 韩卓名 19160200056 
 

合格 

107 S202110701128 
空间科学与技术

学院 

面向人体呼气进行糖

尿病检测技术的研究 
王莹麟 吕京涛 19160200061 陈良佳 19160200015 田阔平 19160100029 

 
合格 

108 S202110701162X 
空间科学与技术

学院 
时空线索 朱伟 张鑫 18069100018 朱婧祎 17160210022 鞠天杰 17130188002 

谢可新/18069100226 

陈祥龙/18069100119 
合格 

109 S202110701082 先进材料与纳米 基于 Mxene复合材料的 吴巍炜 李兰 19170200018 郭绮云 19179100005 刘逍遥 19170100080 
 

合格 



 

 

科技学院 高效储能器件的制备 

110 S202110701153 
先进材料与纳米

科技学院 

MXene 复合材料氨气传

感器 
苏晨 赵园芝 19170100051 王梦涵 19170100083 韦星语 19170100013 

 
合格 

111 S202110701029 
先进材料与纳米

科技学院 

面向盲人贫困群体的

金属点阵盲文交互识

别系统 

杜韬 董双齐 19170200021 张子祥 19170200009 陈航 19170200023 
 

合格 

112 S202110701176 
先进材料与纳米

科技学院 

p-型铜基硫化物/TiO2

光催化剂产氢性能研

究 

白晓霞 朱妍 18170200028 何春蕾 18170100003 孙泽熙 19170200011 
 

合格 

113 S202110701068 
先进材料与纳米

科技学院 
柔性军用智能手套 杨如森 张殊诚 19179100007 周厚霖 19170100014 郭首辰 19029100003 

 
合格 

114 S202110701118 
先进材料与纳米

科技学院 

适应弱光环境下的新

型光伏-传感集成器件

研究 

李聪 王磊 20179100006 彭戈 20179100078 杨晨 20179100030 
 

合格 

115 S202110701100 
先进材料与纳米

科技学院 

乐动指间——基于 3D

打印可穿戴柔性传感

器实现乐器学习精确

指导系统 

胡文 王浩宇 20179100011 姜向乐 20179100034 王嘉怡 20179100052 
 

合格 

116 S202110701133 
先进材料与纳米

科技学院 

对不同表面状态下铂

的氧还原反应催化行

为的探索 

刘菲 张庭森 19170200025 张旭东 19170200024 
   

合格 

117 S202110701045 
先进材料与纳米

科技学院 

基于第一性原理的失

效物理模型研究 
陈华 洪文豪 18170100024 杨济宁 18170100043 李金龙 19170100065 

 
合格 

118 S202110701006 
网络与信息安全

学院 

基于迁移学习的人脸

伪造检测 
彭春蕾 郑晓晶 18180200007 马浩天 18180200005 杨雨晴 18180100139 

 
合格 



 

 

119 S202110701033 
网络与信息安全

学院 

远程办公平台的安全

漏洞挖掘技术研究 
张玉清 王汇轩 19180300042 王申奥 19180300017 王乾旭 19180300025 

 
合格 

120 S202110701047 
网络与信息安全

学院 

基于多源日志分析的

APT 溯源方案 
李兴华 王申奥 19180300017 贺紫怡 19180100060 钱思烔 18189100004 

 
合格 

121 S202110701075 
网络与信息安全

学院 

TLS 库安全性评测方法

与评测工具研究 
杨超 王紫玮 19180300013 郝杰 19180100005 周雨昕 19180100145 

 
合格 

122 S202110701087 
网络与信息安全

学院 

视频流封面智能推荐

系统 
曹进 牛志康 20009201191 李佳宁 19200100125 程培豪 19019100005 

 
合格 

123 S202110701101 
网络与信息安全

学院 

基于虚假属性检测的

多元身份认证 
胡瑞敏 刘灏 19140100072 朱嘉萱 19189100007 李娇 19180100103 

 
合格 

124 S202110701126X 
网络与信息安全

学院 

特定环境下浏览器指

纹追踪防护 APP 
傅晓彤 吕之越 19180200003 陈雨凡 19180100070 董梦迪 19180100068 梁耀/19180200011 合格 

125 S202110701183X 
网络与信息安全

学院 

基于人工智能的无人

机安全防护系统 
李腾 温子祺 19030100243 丁宇辰 18180100136 朱孝羽 18180100143 

彭超源/18189100001 

董津纬/19030100036 
合格 

126 S202110701027 人工智能学院 

基于北斗导航和华为

Atlas 芯片的智能农田

遥感监测系统 

冯志玺 

沈利荣 
高雅晨 19040600023 陈帅 19050400005 吴海峰 19050400005 

 
合格 

127 S202110701186 人工智能学院 
UAV RSM——基于无人

机平台的跟随建模 
刘红英 李宝富 19200300035 刘孝松 19010100148 郭翔宇 19010100064 

 
合格 

128 202110701129 人工智能学院 

基于深度学习的肺部

医学影像辅助诊断系

统 

曹震 付凯文 19170100004 张家瑞 19170100049 李抗 19179100006 
 

合格 

129 S202110701143 人工智能学院 
基于 WIFI 指纹的复杂

室内环境定位系统 
古晶 柴瑞璐 19200100108 阮恺 19200100105 谢浚伊 19200100106 

 
合格 

130 S202110701044 人工智能学院 
嘻音智乐——基于深

度学习的 beat 自动生
任博 李晓辰 19200100086 刘奥 19200100133 郭筱滢 19150300005 

 
合格 



 

 

成技术 

131 202110701081 人工智能学院 

奇思妙取——基于人

工智能的中文因果关

系抽取系统 

尚凡华 谢朋 19200300022 曹俊飞 19200300020 刘贤良 19200300083 
 

合格 

132 S202110701165 人工智能学院 

基于 XGBoost 和 SHAP

的股市预测与归因模

型 

谷裕 阮恺 19200100105 王璇 19200100045 何嘉乐 19200100142 
 

合格 

133 S202110701067S 创新创业学院 
基于图像识别的自动

广告植入方案 
沈沛意 吴静轩 19030500002 张伟 17130110036 刘天翼 19012100080 

卢宇阳/19020100371 

张淙凯/19010100297 

张明玥/19010100294 

合格 

134 S202110701145S 创新创业学院 

基于智能手机及拖拽

式编程的低成本 K12创

客教育方案 

李广鑫 王淑靳 20009200963 王先豪 20179100020 翟培基 19010100091 

吴昊汶/20009101335 

王瑞婵/19030500292 

许昊天/20009100673 

合格 

135 S202110701008S 创新创业学院 
凌烟智盔——基于 AR

技术的智能头盔 
曲家慧 张凯熙 19012100032 袁宗林 19012100045 赵致辉 19020100370 

武欢欢/19069100209 

张雨田/19069100071 

冯泽/19012100057 

合格 

136 S202110701066S 创新创业学院 校园宝 王飞 唐正康 19040300003 刘家驹 18040300023 陈豪 18040300071 
陈兆均/19040100077 

段泽颖/19040300014 
合格 

137 S202110701171S 创新创业学院 智能追拍摄影机 侯彪 闫浩霖 19200300129 胡珈魁 19050100220 尚丹彤 19030100295 

庞明杰/19020100080 

徐鸣晗/19030100214 

唐爽/19010500059 

合格 

138 S202110701054S 创新创业学院 云支教 胡波 郭政雄 19150300018 刘彪 19159100038 吴云松  19159100044 

鲁竞东/19159100054 

张晶晶/20159100041 

陈闯/20159100017 

合格 

139 S202110701146 创新创业学院 云种植——体验式农 高全学 吉皓哲 19040500120 许志鹏 19010100317 李恒亮 19200300120 
 

合格 



 

 

业消费项目 

 

注：附件 1 中优秀项目排名前八区分先后顺序；其它项目的排名顺序不分先后；各项目组成员排名区分先后顺序。 

 

 

附件 2 

西安电子科技大学 2020、2021 年度省级大学生创新创业训练计划项目结题验收结果 

序号 项目编号 学院 项目名称 指导教师 职称 项目负责人 学号 项目组成员/学号 

验收

结果 

1 S202110701130 通信工程学院 基于深度学习的手写字体识别 李毅 讲师 吴丞楚 20012100032 
华瑞哲/20012100040 

张嘉怡/20012100078 
优秀 

2 S202110701252 通信工程学院 慈孝之“芯”-关爱老人智能穿戴设备 高晶亮 讲师 张雨婷 19010100301 
冯王堃/19010100363 

许莹/19010500046 
优秀 

3 S202110701302 通信工程学院 乒乓球无人练习智能辅助装置 黄晓太 讲师 张云儿 20012100061 
牛兵兵/19030100375 

杨雨辰/18029100012 
优秀 

4 S202110701283 通信工程学院 无人机边境自主巡检系统 王前前 讲师 杜刘思扬 19010190024 
贾博皓/19010190017 

孙兆雄/19010190009 
优秀 

5 S202110701338 电子工程学院 水下机器人无线充电系统 刘海霞 副教授 郑哲 19020600013 
石宇航/19020190011 

周尔达/19020190002 
优秀 



 

 

6 S202110701272 电子工程学院 一体化模式识别平台 白雪茹 教授 王一枭 19020100378 
钟先锐/19020100233 

赵宣普/19020100194 
优秀 

7 S202110701193 电子工程学院 地外星体环境感知系统 何立火 副教授 范嘉珑 19020100361 
唐博文/19069100195 

闫浩霖/19200300129 
优秀 

8 S202110701243 电子工程学院 绿色蔬菜自动识别采摘装置 任爱锋 教授 熊向睿 19040400018 
王嘉豪/19040200021 

宁婧/19020700006 
优秀 

9 S202110701231X 
计算机科学与技

术学院 

基于高校共享冰箱及配套网络商城盈利模

式的创业方案 
付少锋 副教授 付豪帅 19030600004 

付豪帅/19030600004 许

森延/19030500182 王泽

睿/19030500132 蒋思媛

/19030100236 

优秀 

10 S202110701335 
计算机科学与技

术学院 
垃圾识别分类系统 卢子祥 讲师 田丰昱 20009101854 

丁一翀 20009101757 

刘雅婧 20020190007 
优秀 

11 S202110701307 机电工程学院 智能奶茶店 陈志强 讲师 马雨琦 20049200240 王之韵/20049200393  优秀 

12 S202110701461 机电工程学院 3D 试衣 郭宝龙 教授 王之韵 20049200393 
 

优秀 

13 S202110701197 光电工程学院 智能魔镜 刘立新 副教授 潘晓宇 19050100071 
宋雨珂/19050100153 

唐焕强/19050100072 
优秀 

14 S202110701276 物理学院 mooc 自动生成 王炳健 副教授 封辰阳 20069100015 
刘瀚原/20049200435  

张丁艺/19090200010 
优秀 

15 S202110701253 经济与管理学院 
智能停车位分 

时租赁管理系统 
杨蓬勃 副教授 李安琪 19070300011 

彭玉豪/19069100211 

陈蔚之/19069100186 
优秀 

16 S202110701254 数学与统计学院 
多稳态压电能量俘获系统的随机动力学研

究 
黄冬梅 副教授 何琦 18070100028 

王辉/18160200073 

高钰楠/18160200053 
优秀 

17 S202110701293X 人文学院 “互联网+旅游”——助力绞胎瓷重获新生 吴锦西 副教授 侯天骄 19080100014 
魏子棚/19040100122 

李怡雯/19080100011 
优秀 



 

 

18 S202110701268 外国语学院 
口语类 App 对学生口语水平提高 有效性研

究及应用推广 
邹甜甜 副教授 王静娴 20099100036 

王紫怡/20099100034 

刘萱/20099100045 
优秀 

19 S202110701263X 
生命科学技术学

院 

“RELIVE：你的树洞”——基于微信平台的

大学生心理咨询系统 
高鹏 工程师 林渝璇 19159100021 

刘雨薇/19150300009 

何颖/19159100019 

李淑悦/20069100199 

苏若涵/20050100007 

优秀 

20 S202110701234 
空间科学与技术

学院 
载人空间站舱内气体质量检测系统 程鹏飞 副教授 姚兆迪 19160200058 

孙强/19160200069 

张立斐/19020700001 
优秀 

21 S202110701280 
先进材料与纳米

科技学院 

宽禁带 MOSFETs 界面及氧化层陷阱的电学

表征手段研究 
陈华 讲师 王佳硕 19170100053 

李仲阳/19170100052 

马琪辉/19170100064 
优秀 

22 S202110701248 
网络与信息安全

学院 
无人机信号的检测与分析 张跃宇 副教授 马舒琪 19189100008 

蒋卓妤/19189100010 

陈雨凡/19180100070 
优秀 

23 XD2021101400 人工智能学院 适配地形决策的多传感器混导系统 段清娟 副教授 盘国萍 19040100128 
杨英豪/20049200375 

刘天翼/19012100080 
优秀 

24 S202110701266 人工智能学院 基于 BCI 及 LightTCN 网络的脑控机械臂 尚凡华 教授 何嘉乐 19200100142 
阮佳程/18140100191 

邹帅/18200100110 
优秀 

25 S202110701215 通信工程学院 
OpenMEC 移动边缘计算软件管理平台设计

与实现 
梁凯 讲师 陶征庆 19010100237 

张骞/19010100246 

梁子豪/19010100196 
合格 

26 S202110701271 通信工程学院 
基于蓝绿激光的水下无线光通信自组网技

术 
岳鹏 副教授 马媛 19010100351 唐心城/20009100141 合格 

27 S202110701345 通信工程学院 “我在大学”移动端应用设计开发 李兵 讲师 张运泽 20009101526 
苗可/20049200422 

章宏/20009101088 
合格 

28 S202111071208 通信工程学院 基于计算机视觉的疲劳检测系统 董丽华 副教授 李新禹 19010100255 
金福鹍/19010100252 

柴怡帆/19010100407 
合格 

29 S202110701289 通信工程学院 校园万事屋 郭网媚 副教授 刘佳琪 19010100347 梁欣怡/19069100236 合格 



 

 

30 S202110701192 通信工程学院 智伴酷玩乐高狗 郭杰 副教授 刘天翼 19012100080 
盘国萍/19040100128 

贝国明/19040300016 
合格 

31 S202110701278X 电子工程学院 
基于透地雷达技术的云端无损检测服务平

台 

焦永昌,李

世华 
教授 曹莹 19090300003 

殷雅如/19022100032 

田舒宁/19030600023 

周展琦/19010500074 

张洋博/19180100126 

合格 

32 S202110701230 电子工程学院 校园智能物流小车 刘德刚 工程师 尤乐航 19029100006 
周童/19020100354 

陈鑫/19029100014 
合格 

33 S202110701264 电子工程学院 低成本高性能数字功放 周佳社 教授 李政隆 20140100002 
郭瑜妍/20012100028 

杨礼睿/20009100784 
合格 

34 S202110701204X 电子工程学院 Gubernator——领航者智能服务机器人 张文博 副教授 余翔 19020100149 

康佳乐/19022100087 

晋小川/19020300019 

黄轶泓/19010500044 

合格 

35 S202110701317 电子工程学院 半自动二手书交易平台 宗汝 工程师 滕思玥 19020100325 
张鹏程/19020100363 

秦冰柯/19020300020 
合格 

36 S202110701413X 电子工程学院 交互式智能皮影机器人 徐茵 
高级实

验师 
秦春霞 19200100019 

杨富雅/20009100429 

聂荣钰/20009201063 

颜鸿宇/20012100034 

张立斐/19020700001 

合格 

37 S202110701188 电子工程学院 基于计算机视觉技术的智能驾驶监测系统 钟桦 教授 周君 19020100109 
南静怡/19020100340 

周童/19020100354 
合格 

38 S202110701237 电子工程学院 厘米 PLUS 张文博 副教授 薛绍宏 19020100016 
苏默语/19040300044 

王振宇/19050500023 
合格 

39 S202110701304 电子工程学院 基于 OFDM 的多载波星地数字通信系统 曹畅 讲师 张志远 20009101143 
朱恒希/20009101763 

王禹淙/17030130052 
合格 



 

 

40 S202110701344 电子工程学院 
西安电子科技大学本科生人才培养模式改

革与创新研究 
刘公绪 讲师 王帅 20009100889 

王默涵/20009100664 

杨珍慧/20009101275 
合格 

41 S202110701331 电子工程学院 基于关键词搜索的自动化推文生成系统 陈渤 教授 秦梦涵 19020100236 
王宠/19140200128 

吴嘉浩/19140200135 
合格 

42 S202110701242X 
计算机科学与技

术学院 
即刻 At Once——响应式校内项目招聘 张剑贤 讲师 粟优 19030100440 

闫育青/19030700027 

舒帆/19030100389 

薛科/19030100378 

合格 

43 S202110701273 
计算机科学与技

术学院 

基于视频数据的表情识别分析和异常心理

行为预警系统 
潘超 副教授 陈夺 19030400014 

郭奕彤/19030400013 

刘菲/19030100289 
合格 

44 S202110701296 
计算机科学与技

术学院 

体数据的计算机合成全息图计算和渲染算

法研究 
卢子祥 讲师 刘文宇 20009201382 谭浩/18069100046 合格 

45 S202110701308 
计算机科学与技

术学院 
面向智能网络的态势感知系统平台 王琨 讲师 何家麟 19079100001 

林泽旭/19050100132 刘

信良/19030100116 
合格 

46 S202110701194 机电工程学院 智能物料搬运小车 李智 教授 林家靖 20049200401 
杨英豪/20049200375 

张子谦/20049200079 
合格 

47 S202110701218 机电工程学院 
基于博弈论与强化学习的多智能体对抗博

弈的研究 
刘鼎 副教授 易泓竹 19040300049 

丁磊/19040300002,胡小

燕/19040300035 
合格 

48 S202110701238 机电工程学院 农村科技产品推广 许万业 讲师 曾屹强 20049200276 
周春艳/20009200207 

吴昊宇/20049200037  
合格 

49 S202110701259 机电工程学院 无人机的定点稳定降落 李向宁 副教授 吴邦丽 20049200076 
浦仕特/20049200165 

张俊以/20049200189  
合格 

50 S202110701267 机电工程学院 
“妙课多多”--面向西电本科生的课程共享

小程序 
高立波 副教授 曹涵慧 19040500008 

周楠/19040500022,董欣

雨/19040500134  
合格 

51 S202110701299 机电工程学院 上楼送快递机械狗 张菊香 副教授 贝国明 19040300016 
施方圆/19049200002 

郭骁晓/19040300068  
合格 



 

 

52 S202110701329 机电工程学院 
关于乡村地区汽车充电桩规模化建设的可

行性论述 
张爱梅 副教授 闫博瑞 20049200540 

 
合格 

53 S202110701249 光电工程学院 
基于图像处理与深度学习的自习室空座监

测系统 
李良超 副教授 全星屹 19050500114 

张诗雨/19050500127 

崔宇洋/19050500130 
合格 

54 S202110701287 光电工程学院 云瞰青翼 杨熙 讲师 刘瀚原 20049200435 
封辰阳/20069100015 

李可心/20009101538 
合格 

55 S202110701337 光电工程学院 视频会议背景实时替换 刘飞 副教授 安佳一 19050500045 
孔令楠/18130500035 

苗蒲/20009100289 
合格 

56 S202110701301 物理学院 智能衣物晾晒除湿系统 刘春波 副教授 郑雨婷 20009101667 
丁宇鑫/20009101134 

胡乔昱/20009100145 
合格 

57 S202110701212 物理学院 WIFI-CSI 智能人体行为感知系统 张锐 实验师 韩硕 19050100080 
赵研斌/19050600003 

张尚坤/19050300023 
合格 

58 S202110701236 物理学院 丘陵地形全自动探采一体农业机器人 郑阳 讲师 刘奕 20022100001 
陈琳铧/20009100858 

齐心语/20022100052 
合格 

59 S202110701225 物理学院 
三维体显示技术中的光场调控及其微操控

技术研究 
汪加洁 副教授 孙以恒 19050400022 

喻千江/19050500141 

王浩祥/19050400010 
合格 

60 S202110701292X 经济与管理学院 HMO 模式在中国医疗行业的落地 赵武 教授 张佳颖 19069100107 

吴学昊/19020190015 

问好/19030100076 

黄轶泓/19010500044 

合格 

61 S202110701321 数学与统计学院 拯救者——图像处理器 刘丹 副教授 周正东 19070200006 
徐静/19030500043 

盛泰舒/19030500342 
合格 

62 S202110701270 人文学院 校园声音景观设计 徐兆成 讲师 李怡雯 19080100011 
张珂玮/19080100010 

侯天骄/19080100014 
合格 

63 S202110701222X 人文学院 西安传统美食甑糕营销计划书 朱佳宁 讲师 王文慧 20089100032 

李俊／20089100038 

訾晶／20089100046 

焦锦柯／20089100047 

合格 



 

 

64 S202110701090 人文学院 
现行教育体制下小学教育中家校责任划分

情况调查分析 
张万强 讲师 宫懿伦 20089100025 

张泰瑞/20089100018 

常思远/20089100013 
合格 

65 S202110701327 外国语学院 疫情下外语类培训机构的未来发展 任利华 副教授 王梓飏 20099100002 

王梓飏/200099100002，

范欣/20099100084，  张

高宇/20099100047 

合格 

66 S202110701216 外国语学院 
慧得正听——智能口语辅助教学系统的开

发和设计 
唐建旺 副教授 吴亚邯 19090300012 

高永凯/19010100097，  

杨睿杰/19140100181 
合格 

67 S202110701226 微电子学院 柔性光电心率检测传感器采集系统的制备 林珍华 副教授 杜雨 19140200029 
薛博尹/19140200035 杨

智迪/19140100051 
合格 

68 S202110701274 微电子学院 微型主动式防御系统 刘博文 助教 余承明 19140100204 
柏智杰/19140200121 李

想/19140200156 
合格 

69 S202110701285 微电子学院 冷镜——网络净化系统 吴金建 教授 柏智杰 19140200121 
余承明/19140100204 崔

一烜月/19050100197 
合格 

70 S202110701332 微电子学院 
基于压电效应的二维材料/宽禁带氮化物混

合维度异质结特性调控 
朱家铎 讲师 龙泳豪 19140200134 

庞钰佳/18140100010 

李奕霖/19150300012 
合格 

71 S202110701348 微电子学院 基于 FPGA 的视频梯形矫正器 朱卫东 副教授 张可欣 19140100201 
王瑞青/18140100138 

赵丹博/20009102190 
合格 

72 XD2021101332 
空间科学与技术

学院 

5G+北斗定位系统配合毫米波雷达的智慧交

通监测系统 
张华 教授 邓继儒 19160200047 

李小军/19160100019 

乔世琦/19030500092 

李茂嵩/19200300082 

米青/19200300082 

合格 

73 S202010701336 
空间科学与技术

学院 
小型无人机编队火灾实时监测 谢楷 教授 桂宇哲 19160200031 

韩卓名/19160200056 

宁婧/19020700006 
合格 

74 S202110701201X 
空间科学与技术

学院 

智感悦动——基于计算机视觉的人体姿态

识别与矫正系统 
吴家骥 教授 李小军 19160100019 

曹莹 19090300003 

穆孙楠 19200300067 

白泠漪/19080300027 

合格 



 

 

张星宇/18130500199 

75 S202110701191 
先进材料与纳米

科技学院 
自校准紫外 LED 光源 李培咸 教授 武新明 19170100037 

李青洋/19170100038 

靳亚明/18170100047 
合格 

76 S202110701213X 
先进材料与纳米

科技学院 

适用于多种类型电子元器件噪声检测的通

用电路产品的设计与实现 
何亮 副教授 赵方 19170100078 

邱晨煜/19179100008 

白照宇/19170100089 

陈长浩/19179100004 

合格 

77 S202110701229 
先进材料与纳米

科技学院 

卷曲 Co 基析氧电催化剂的可控制备及其催

化机理研究 
王媛 讲师 魏兴培 18170100001 廖伟棋/18170100041 合格 

78 S202110701244 
先进材料与纳米

科技学院 

基于 BiFeO3 弛豫铁电体的准同型相界构筑

及其储能性质研究 
孙宇 

助理研

究员 
高建峰 20179100014 

董亚霖/20179100040 

张志鹏/20179100036 
合格 

79 S202110701262 
先进材料与纳米

科技学院 
可穿戴的健康监控设备 丁苏 讲师 贾卉悦 20179100095 

弥旭珂/20179100057 

秦一铭/20179100025 
合格 

80 S202110701312 
先进材料与纳米

科技学院 
基于涡激振动的纳米发电机 崔暖洋 副教授 邱嘉俊 19170100016 

卫晨龙/19170200020 

李艳芳/19170100026 
合格 

81 S202110701328 
先进材料与纳米

科技学院 
新型 GaN 基紫外探测器 周小伟 副教授 唐发权 19170100029 

张晨/19170100036 

陈超/19170100030 
合格 

82 S202110701346 
先进材料与纳米

科技学院 

“基于氧化镓织构膜的 β -辐射电池”的

研究 
张璐 讲师 董俊涛 18170200012 

张延昭/18170200001 

徐浩力/18170200015 
合格 

83 S202110701196 
网络与信息安全

学院 
“小饱”智能外卖柜 马如慧 讲师 刘昕蕾 19180100102 

文语欣/19180100093 

贺紫怡/19180100060 
合格 

84 S202110701235 
网络与信息安全

学院 
娱乐宝盒 栾浩 教授 苏悦 19180100147 

王子俨/18200100177 

张思卿/19180100117 
合格 

85 S202110701286 
网络与信息安全

学院 
智触通-基于行为特征的安全输入法 马如慧 讲师 杨嘉伟 19180100128 

王秭悦/19180100125 

刘兴阳/19180100142 
合格 



 

 

86 S202110701300 
网络与信息安全

学院 
环上序列的截位还原攻击算法 伍高飞 讲师 孙柏顺 19189100004 

许伟/18180100021 

柴东辰/19010100106 
合格 

87 S202110701309 
网络与信息安全

学院 
智能穿戴设备辅助的手机端身份认证 马如慧 讲师 张蔓思 19180100144 

余洋/19180100139 

李霞/19180100096 
合格 

88 S202110701330 人工智能学院 
基于深度学习的二维新材料及器件的快速

光学识别 

谢涌 

林杰 
副教授 邓力铭 19200300152 

侯文杰/19030100287 

李济阳/19030500261 
合格 

89 S202110701472X 人工智能学院 基于 NLP 的医疗知识图谱 焦李成 教授 张旭东 19200300014 

刘家豪/19150300010 

张艺浓/19200300007 

陈薪忆/19200300016 

合格 

90 S202110701473X 人工智能学院 悠哉邮哉—基于 NLP 的网络邮箱智能管家 
吴金建 

杨淑媛 
教授 康凯悦 19200300012 

赵靖宇/19030500079 

穆孙楠/19200300067 

王鹏森/19200300086 

刘一帆/19200300051 

合格 

91 S202110701203 人工智能学院 基于深度学习的农贸商品品质检测 李玲玲 副教授 孙琦 19200100130 
付柏霖/19200100129 

李玉辰/19200100126 
合格 

92 S202110701219 人工智能学院 基于 ZhenTec-NH1 的脑电信号处理分析 来志 副教授 刘圣策 19050300034 
黄心阳/19050500068 

梁益珩 20012100006 
合格 

93 S202110701233 人工智能学院 全球气候模拟：从地球到外星球 李雷达 教授 吴思远 19020100055 
张扬/19020100073 

吴洁/20009100049 
合格 

94 S202110701313 人工智能学院 小样本学习做高光谱遥感图像分类 杨淑媛 教授 张逸凡 19050500128 
范政博/19070100013 

陆云飞/19140200012 
合格 

 


